
1/2  

             
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří Pleska 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza řízení skladového hospodářství. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce Jiřího Plesky je zpracována na uspokojivé teoretické úrovni a 
prokazuje základní schopnost autora aplikovat získané informace do praxe. Zvolené téma je 
pro podnik aktuální a z pohledu konkurenceschopnosti pro podnik potřebné. 
Teoretická část práce je zaměřena na charakteristiky zásob, řízení zásob a skladování. Je 
proveden popis jednotlivé oddělení, jak fungují a co mají za úkol. Dále byla zanalyzována 
použitá technologie ve skladu. Byly popsány silné a slabé stránky skladu. Autor navrhnul 
doporučení vedoucí ke zlepšení činnosti skladu. 
Formální úprava práce a gramatická správnost práce je na dobré úrovni. Vyskytují se však 
nedostatky (například nezarovnaný text do bloku, vyskytují se předložky na koncích řádků, 
chybí text mezi nadpisy 6 a 6.1). 
Autor naplnil cíl bakalářské práce. Bakalářská práce splnila požadavky kladené na její 
zpracování, proto ji doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Kde spatřujete největší zjištěný problém a co je jeho příčinou? 
2. Byl podnik seznámen s návrhy na zlepšení a uvažuje o jejich zavedení? 
3. Jaký může být ekonomický efekt při zavedení navrhovaných opatření? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


